41.258.385/0001-79 - I.E: 

19.421.532-6. Endereço: Rua Nossa Senhora de Lourdes, nº 677, Vermelha, Teresina/ PI, CEP: 

64019-160. Email: grafica_imprime@hotmail.com. Fone: (86) 3303-8031 / 3303-8032 / (86) 

99404-6362 / (86) 99496-8568, com o valor de R$ 1.513,80 (mil, quinhentos e treze reais e 

oitenta centavos).), data da assinatura: 08/10/2025, fim da vigência: 08/10/2026. Espécie: 

Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço valor por grupo. 

Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, Clidemar Ferreira Soares –